Referto partita 9 1* GIORNATA SERIE A1 Nord

Referto Partita 9 - terminata

Data: 10-05 Ora (da calendario): 16:40
Campo: 1 Girone: A1 Nord

Inizio (effettivo): 16:46 Fine partita: 17:11

Segnapunti: bertora Cronometrista: merello
Guardialineel: roveta Guardialinee2: bellotti

Primo Arbitro: VERGANTI Davide Secondo Arbitro: NERI Stefano

Kayak Club Arenzano  Circolo MM N.Sauro

N° Nome Ruolo N° Nome Ruolo

1 Carboni Paolo Giocatore 2 Pirrone Martin Giocatore
2 Ferrari Giacomo Giocatore 3 Cuccaro Thomas Giocatore
3 Damonte Francesco Giocatore 4 Benetton Matteo Giocatore
4 Seravalli Davide Giocatore 5 Bevilacqua Giacomo Giocatore
5 Renaldini Elia Giocatore 6 Mancuso Pietro Giocatore
6 Ferrari Andrea Giocatore 7 Bigaglia Enrico (c) Giocatore
7 Christensen Benjamin Giocatore 8 Pellegatta Riccardo Maria Giocatore
8 Pero Alessandro (c) Giocatore 9 Marcotto Pietro Giocatore
DS Damonte Stefano Tecnico MD De colombani Marco Tecnico

Kayak Club Arenzano 4 -1  Circolo MM N.Sauro

firma firma




Referto partita 9 1* GIORNATA SERIE A1 Nord

10

11

12

13

Min.

10:00

09:57

09:00

07:10

07:45

05:55

00:02

00:00

10:00

09:57

00:52

00:00

Kayak Club Arenzano

Damonte Francesco

Christensen Benjamin

Christensen Benjamin

Christensen Benjamin

Ferrari Andrea

Inizio tempo
Palla al centro

Goal

Rimuovi evento 4

Goal
Goal
Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Fine partita

Inizio tempo

Goal
Rimuovi evento 4

Goal

Fine tempo
Inizio tempo

Palla al centro

Fine partita

Circolo MM
N.Sauro

Mancuso Pietro

Pellegatta Riccardo
Maria

Cuccaro Thomas

Secondario

Finita
normalmente

Note



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=192&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=192&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=192&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=192&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=192&sort=note

