

# Referto Partita 9 - terminata

**Data:** 10-05

**Campo:** 1

**Inizio (effettivo):** 16:46

**Segnapunti:** bertora

**Guardialinee1:** roveta

**Primo Arbitro:** VERGANTI Davide

**Ora (da calendario):** 16:40

**Girone:** A1 Nord

**Fine partita:** 17:11

**Cronometrista:** merello

**Guardialinee2:** bellotti

**Secondo Arbitro:** NERI Stefano

## Kayak Club Arenzano

## Circolo MM N.Sauro

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo
1	Carboni Paolo	Giocatore	2	Pirrone Martin	Giocatore
2	Ferrari Giacomo	Giocatore	3	Cuccaro Thomas	Giocatore
3	Damonte Francesco	Giocatore	4	Benetton Matteo	Giocatore
4	Seravalli Davide	Giocatore	5	Bevilacqua Giacomo	Giocatore
5	Renaldini Elia	Giocatore	6	Mancuso Pietro	Giocatore
6	Ferrari Andrea	Giocatore	7	Bigaglia Enrico (c)	Giocatore
7	Christensen Benjamin	Giocatore	8	Pellegatta Riccardo Maria	Giocatore
8	Pero Alessandro (c)	Giocatore	9	Marcotto Pietro	Giocatore
DS	Damonte Stefano	Tecnico	MD	De Colombani Marco	Tecnico

Kayak Club Arenzano      4 - 1      Circolo MM N.Sauro

firma

firma

N.	T.	Min.	Kayak Club Arenzano			Circolo MM N.Sauro	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57	Damonte Francesco	Palla al centro				
3	1	09:00	Christensen Benjamin	Goal				
4	1	07:10			Goal	Mancuso Pietro		
5	1			Rimuovi evento 4	Rimuovi evento 4			
6	1	07:45			Goal	Pellegatta Riccardo Maria		
7	1	05:55	Christensen Benjamin	Goal				
8	1	00:02	Christensen Benjamin	Goal				
9	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
10	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
11	2	09:57			Palla al centro	Cuccaro Thomas		
12	2	00:52	Ferrari Andrea	Goal				
13	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	